ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТАМОЖЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ от 8 апреля 1999 г. N 226

 О ЛИКВИДАЦИИ ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ДОЛЕВОМУ

 УЧАСТИЮ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ ЖИЛЬЯ

 Во исполнение пункта 8 решения коллегии ГТК России от 10 августа 1998 года "О состоянии

 жилищного  строительства  и обеспечении жильем сотрудников таможенных органов России"

 приказываю:

 1. Начальникам региональных таможенных управлений и таможен, организаций,

 подведомственных ГТК России, принять действенные меры по ликвидации дебиторской

 задолженности в таможенных органах по долевому участию в  строительстве  жилья по каждому

 объекту.

 2. Обратить внимание начальников Восточно - Сибирского таможенного управления В.С.

 Антонова, Западного таможенного управления А.Т. Бычкова, Северо - Кавказского таможенного

 управления Ю.Ф. Азарова, Северо - Западного таможенного управления В.А. Шамахова на

 недостаточно активную работу по ликвидации имеющейся дебиторской задолженности.

 3. В целях предотвращения образования новой дебиторской задолженности запретить вложение

 денежных средств в незавершенные объекты. Выделяемые денежные средства на долевое участие в

 строительстве и приобретение жилья направлять на приобретение готового жилья в строгом

 соответствии с действующим законодательством и существующими в регионе социальными нормами

 предоставления жилой площади.

 4. Региональному таможенному управлению тылового обеспечения (А.Д. Листопад) при

 подготовке плана капитального строительства на 1999 год выделение денежных средств РТУ на

 долевое участие в строительстве и приобретение жилья проводить с учетом имеющейся дебиторской

 задолженности. О проделанной работе докладывать руководству ГТК России ежегодно.

 Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

 Заместитель

 Председателя Комитета,

 генерал - лейтенант

 таможенной службы

 Г.М.АНУФРИЕВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/